

کاهش رتبه ایران در اینترنت ثابت و موبایل

سایت اسپدتست درباره سرعت اینترنت ثابت و موبایل کشورهای مختلف جهان گزارش ماهانه‌ای منتشر می‌کند که حالا براساس جدیدترین گزارش آن رتبه اینترنت ثابت و موبایل ایران در جهان سقوط کرده است. به گزارش اسپدتست، در ماه نوامبر برابر با آبان سرعت اینترنت موبایل و ثابت در سطح جهان از ۷۲،۴۰ مگابیت بر ثانیه، به ۷۴،۵۴ مگابیت بر ثانیه افزایش یافته است. در همین ماه وضعیت سرعت اینترنت در کشورمان در بخش اینترنت ثابت با افزایش سرعت و در بخش اینترنت موبایل با کاهش سرعت مواجه بوده است. طبق این گزارش، سرعت اینترنت ثابت در کشورمان از ۱۱،۵۴ مگابیت بر ثانیه گزارش قبلی، به ۱۱،۶۲ مگابیت بر ثانیه افزایش یافته است. باین حال، رتبه ایران در جدول ۲ پله افت پیدا کرده است و حالا در رتبه ۱۴۴ام جهان قرار داریم. در بخش اینترنت موبایل سرعت اینترنت ثابت، سرعت کاهش داشته است. میانگین سرعت اینترنت موبایل در کشورمان از ۴۲،۹۵ مگابیت بر ثانیه گزارش قبلی، حالا به ۴۰،۹۷ مگابیت بر ثانیه رسیده است که از کاهش تقریباً ۲ مگابیتی آن خبر می‌دهد. همین افت سرعت باعث شده است تا رتبه ایران با ۲ پله کاهش، به ۴۸ جهان برسد.

۶ ترابیت

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت از شکسته‌شدن رکورد ترافیک مصرفی داخل و خارج و عبور ترافیک داخل از مرز ۶ ترابیت بر ثانیه خبر داد. امیر لاجوردی نوشت: «همکارانم در شرکت زیرساخت و اپراتورها از ماه‌ها قبل تلاش خود را جهت توزیع محتوای سکوهایی ایرانی در سراسر کشور انجام دادند تا شاهد تحقق چندین‌باره عبور ترافیک داخل کشور از مرز ۶ ترابیت بر ثانیه و رکوردشکنی مجموع ترافیک داخل و خارج باشیم.»

۵ سال

طبق تحقیقی که در فنلاند انجام شده احتمالاً در ۵ سال آینده حملات سایبری مبتنی بر هوش مصنوعی گسترده‌تر می‌شوند و به‌طور حتم تکنیک‌های جعل هویت در حملات فیشینگ ارتقا می‌یابند. شرکت امنیت سایبری «ویت سکپور»، آژانس ارتباطات فنلاند و آژانس ملی ذخایر اضطراری این کشور در نوشتن گزارش همکاری کرده‌اند.

دانش و فناوری

چشم‌انتظار سیستم عامل بومی موبایل

در حالی که موضوع توسعه سیستم عامل داخلی تلفن‌های همراه، ۵ سال پیش مطرح شد، اکنون وزارت ارتباطات از متخصصان برای توسعه آن دعوت کرده است



فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات در حالی

برای توسعه سیستم عامل داخلی فراخوان داده که این موضوع ابتدا در دولت قبل و در سال ۱۳۹۶ از سوی وزیر ارتباطات وقت مطرح شد. شورای عالی فضای مجازی در طرح کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات تأکید کرده که حداقل ۲۰ درصد از سهم بازار گوشی تلفن همراه هوشمند باید با سیستم عامل داخلی توسط تولیدکنندگان داخلی تأمین شود.

محمد جواد آذری جهرمی در یک برنامه تلویزیونی به تحریم‌های حوزه فناوری و در پی آن حذف اپلیکیشن‌های ایرانی از فروشگاه‌های نرم‌افزاری مانند گوگل پلی و اپ‌استور اشاره و موضوع ساخت یک سیستم عامل بومی را به‌عنوان یک راهکار استراتژیک مطرح کرد. در آن زمان، بعضی از فعالان حوزه فناوری اطلاعات این ایده را چاه‌طلبانه خواندند و استقبال مردم از یک سیستم عامل داخلی را مورد تردید قرار دادند. پس از آن، بعضی افراد و گروه‌های خاص ایده شخصی‌سازی (customize) سیستم عامل اندروید را با توجه به منبع باز (open source) بودن این سیستم عامل مطرح کردند. حالا با توجه به بند کلان اهداف عملیاتی سند طرح کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات و پس از گذشت ۵ سال از مطرح شدن توسعه سیستم عامل داخلی، معاونت فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات فراخوان مربوط را منتشر کرده است.

دعوت از متخصصان داخلی

شرکت‌های خصوصی، غیردولتی و سازمان‌های مردم‌نهاد برای توسعه سیستم عامل بومی دعوت می‌شود. با این حال، این گروه‌ها تا ۵۲۰۱ دی ۱۴۰۱ باید دارای حداقل یک سیستم عامل عملیاتی نصب شده روی گوشی هوشمند باشند. همچنین آنها باید تا همین تاریخ درخواست‌های خود را به همراه رزومه فنی و سوابق کاری مرتبط به نشانی رایانامه dti@ict.gov.ir بفرستند تا شرایط ارزیابی و حمایت‌ها برای آنها ارسال شود.

مقابله با خارجی‌ها

وزیر وقت ارتباطات، پس از آنکه در شهریور ۱۳۹۶ در یک برنامه تلویزیونی از توسعه سیستم عامل داخلی به‌عنوان یک راهکار استراتژیک سخن گفت، به نوعی به انحصار سیستم‌های عامل خارجی اشاره می‌کرد. محمد جواد آذری جهرمی با اشاره به اینکه شرکت گوگل به‌صورت متن‌باز عمل می‌کند و نوعی انحصار ذاتی در ارائه سرویس‌های خود در بازار دارد، گفت: «ما در حوزه مارکت‌های اندرویدی ایران، بی‌نیاز از خدمات بیرونی هستیم و در داخل کشور برای اپلیکیشن‌های ایرانی مشکلی به‌وجود نمی‌آید، اما اگر به‌دنبال بازار بین‌المللی باشیم طبیعی است که حذف این اپلیکیشن‌ها بازار بین‌الملل ما را محدود کند.» این در حالی است که توسعه یک سیستم عامل جدید برای گوشی‌های هوشمند کار راحتی نیست و باید بتوان اکوسیستم آن را با توجه به توسعه جهانی اپلیکیشن‌ها بار دیگر ساخت. بعد از گذشت ۵ سال از آن صحبت‌ها و حتی زمزمه نصب اندروید بومی روی مدلی از گوشی‌های چ‌ای ایکس عملا این پروژه به جایی نرسید.

ماسک روی لبه تیغ



ایلان ماسک، مالک توییت، از کاربران خواسته بود که درباره آینده او به‌عنوان مدیر اجرایی ایسن پلتفرم رأی دهند. او در یک نظرسنجی برای ۲۲ میلیون فالوور خود در توییت نوشت: آیا باید از سمت ریاست کنار بروم؟ به نتایج پایبند خواهم بود. به گزارش بی‌بی‌سی، پس از گذشت چند ساعت از آغاز نظرسنجی و پایان زمان آن، بیش از ۱۳ میلیون نفر در نظرسنجی او رأی دادند و ۵۷،۵ درصد به کناره‌گیری ماسک بله گفتند. او به تعدادی از نظرات کاربران زیر این نظرسنجی پاسخ داد و به یکی از آنها گفت: سؤال پیدا کردن مدیرعامل نیست، سؤال پیدا کردن مدیرعاملی است که بتواند توییت را زنده نگه دارد. او افزود: هیچ‌کس شغلی را که بتواند توییت را زنده نگه دارد نمی‌خواهد. جانشینی وجود ندارد. به گزارش بی‌بی‌سی، این سرمایه‌دار بزرگ دنیا که مالکیت ۲ شرکت خودروبی تسلا و فضای اسپیس ایکس را نیز برعهده دارد، از زمان تصاحب توییت با انتقادات زیادی مواجه شده است. ماسک پس از جالش‌های فراوان ۲ ماه پیش بایک معامله ۴۴ میلیارد دلاری کنترل شرکت توییت را به‌دست گرفت.

دن ایوز، تحلیلگر ارشد سهام معتقد است این رأی در نهایت به پایان دادن سلطنت ماسک به‌عنوان مدیر اجرایی توییت منجر خواهد شد. از زمانی که ماسک این رسانه اجتماعی را در ماه اکتبر خرید، تغییرات بحریرانگیزی در توییت رخ داده است. او حدود نیمی از کارکنان را اخراج و سعی کرد برای قابلیت تیک ابی مبلغ ۵۸ دلار را تعیین کند. این ویژگی هفته گذشته دوباره راه‌اندازی شد. او همچنین به‌دلیل رویکردش به تعدیل محتوا مورد انتقاد قرار گرفته است، به‌طوری‌که برخی از گروه‌های آزادی مدنی او را به اقداماتی متهم می‌کنند که سخنان نفرت‌انگیز و اطلاعات نادرست را افزایش می‌دهد. روز جمعه، ماسک از سوی سازمان ملل و اتحادیه اروپا به‌دلیل تصمیم توییت برای تعلیق برخی از خبرنگارانی که این شرکت رسانه‌های اجتماعی را پوشش می‌دهند، محکوم شد. ایوز گفت: از زمانی که ماسک توییت را تصاحب کرد شرایط بدتر شده است. همه‌چیز مثل نمایش سیرک بود. من فکر می‌کنم در نهایت در ۲۴ ساعت آینده ماسک احتمالاً یک مدیرعامل موقت جدید در توییت معرفی خواهد کرد.

آگهی مزایده عمومی

بنیاد تعاون زندانیان استان گیلان
در نظر دارد حدود ۹/۲۰۰ کیلوگرم خاویار ماهی پرورشی خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

لذا متقاضیان می توانند جهت آگاهی بیشتر و دریافت اسناد مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ به آدرس: رشت، میدان شهرداری، جنب اداره گذرنامه، بنیاد تعاون زندانیان استان گیلان مراجعه و یا جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: **۰۳۲۵-۰۱۳-۰۱۳** امور مالی این بنیاد تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده فروش ضایعات

شرکت صنایع گلدیران

در نظر دارد ضایعات لوازم اداری و تولیدی لوازم خانگی را از طریق مزایده بفروش برساند.

کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ ۲۹ / ۰۹ / ۱۴۰۱ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید اقلام قابل فروش به محل انبار واقع در تهران – شورآباد – خیابان معدن دوم – درب دوم انبار گلدیران مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مستندات مدارک شناسائی و برگه اعلام قیمت را در دو پاکت جداگانه صرفاً از طریق پست به آدرس مندرج در برگه مزایده ارسال نمایند.

آخرین مهلت عودت پاکت‌های مزایده مورخ ۸ / ۱۰ / ۱۴۰۱ می‌باشد.

شماره تماس جهت هماهنگی:
(فرهادی) ۰۹۱۲۶۹۴۴۹۳۳

آگهی مناقصه عمومی

شرکت صنایع بسته‌بندی ایران در نظر دارد مقدار ۳۰۰۰ کیلوگرم پودر درز جوش گرید غذایی (ویژه استفاده در قوطی سازی غذایی) را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند پیشنهادات خود را به همراه نمونه و مشخصات فنی حداکثر تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ به آدرس تهران – کیلومتر ۸ بزرگراه فتح (جاده قدیم کرج) – شرکت صنایع بسته‌بندی ایران – واحد تأمین و تدارکات تحویل نمایند.

شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر:

۰۲۱۶۶۱۸۴۳۷۹ و یا ۰۸ – ۰۲۱۶۶۱۸۴۳۷۴ داخلی ۳۸۰ و ۲۹۱

آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت مس کاوان عباس‌آباد در نظر دارد اجرای سیستم تصفیه فاضلاب انسانی بهداشتی خود با اجرای سیستم ایمهاف تانک به روش بی‌هوازی را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذیصلاح و توانمند دعوت می‌گردد جهت دریافت جزئیات طرح، ارسال رزومه و ارائه پیشنهادات خود از تاریخ چاپ این آگهی به مدت ۱۵ روز کاری با واحد HSEC شرکت مس کاوان عباس‌آباد تماس حاصل فرمایند.

شماره تماس: ۰۲۳ – ۳۱۷۴۲۲۵۴ شرکت مس کاوان عباس‌آباد

آگهی دعوت مجمع عمومی (فوق العاده) نوبت اول سال ۱۴۰۱

شرکت شایان گل بختیاری (سهامی خاص) ثبت ۴۳۶۴

از سهامداران محترم شرکت شایان گل بختیاری دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت اول) سال ۱۴۰۱ راس ساعت ۱۵ روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ در محل سالن اجتماعات ساختمان مرکزی بانک صادرات واقع در میدان شهداء شهرکرد (میدان چهارمحال) برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانید:

دستور کار مجمع: ۱- تغییر موضوع فعالیت و تصویب اساسنامه جدید

رئیس هیئت‌مدیره شرکت شایان گل بختیاری شماره ۴۳۶۴
غلامحسین بنی‌طالبی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت بنیاد بتن ایران به نمایندگی از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نظر دارد مقدار ۴۸۴ تن پروفیل‌های فولادی قوطی (۲۸۶ تن ابعاد ۱۰۰×۱۰۰×۵ میلی‌متر طول ۷/۴۱ متر و ۱۹۸ تن ابعاد ۹۰×۹۰×۵ میلی‌متر طول ۶/۳۵ متر)، ۴۴ تن ورق شیت ضخامت ۸ میلی‌متر (غیر فابریک)، ۴۴ تن ورق شیت ضخامت ۱۵ میلی‌متر (غیر فابریک) – (تمامی ورق‌ها نور گرم تولید شرکت فولاد مبارکه اصفهان) و پیچ و مهره و واشر سایزهای ۱۶ و ۲۲ گرید ۸/۸ (DIN 934 – DIN 933 – DIN 125) در قالب ۵۰۰ بسته (هر بسته شامل ۶۶ عدد پیچ سایز ۱۶ و ۶۴ عدد پیچ سایز ۲۲ به‌همراه مهره و واشرهای مربوطه) مورد نیاز اسکلت‌های فلزی پیش ساخته جهت بازسازی نواحی آسیب دیده از سوانح طبیعی کشور را از طریق مناقصه عمومی از تولیدکنندگان و فروشندگان واجد شرایط خریداری نماید.

- متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از تاریخ انتشار آخرین آگهی تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ به‌دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران، خیابان گاندی، خیابان هفدهم، پلاک ۲۲ (دبیرخانه) و یا در قسمت مناقصات سایت شرکت به آدرس www.bonyadbeton.com مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و حداکثر تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ نسبت به تکمیل و ارسال مدارک به شرکت بنیاد بتن ایران اقدام نمایند.
- پاکت‌های دریافتی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ در محل دفتر مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بازگشایی خواهد شد.
- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ۰۲۱ – ۸۸۱۹۴۳۲۲ و ۸۸ – ۰۲۱ تماس حاصل نمایند.
- سایر شرایط در اسناد مناقصه تشریح شده است.

اهدای خون

=

اهدای زندگی

